
Projekt 1218 GmbH

Parken und Meer Preisliste 2024

für Buchungen ab 01.08.2023

Standort: Warnemünde

Tage Tage

2 2

3 3

4-5 4-5

6-8 6-8

9-11 9-11

12-14 12-14

15-18 15-18

Standort: Kiel

Tage

2

3

4-5

6-8

9-11

12-14

15-18

Standort: Hamburg

Tage Tage

2 2

3 3

4-5 4-5

6-8 6-8

9-11 9-11

12-14 12-14

15-18 15-18

* Valetservice nur für bestimmte Reisen (laut Webseite)

Standort: Bremerhaven

Tage Tage

2 2

3 3

4-5 4-5

6-8 6-8

9-11 9-11

12-14 12-14

15-18 15-18

159,00 € 209,00 €

239,00 € 289,00 €

105,00 € 155,00 €

119,00 € 169,00 €

159,00 €145,00 €

119,00 € 169,00 €

139,00 € 189,00 €

249,00 € 299,00 €
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Außen Halle

45,00 € 95,00 €

59,00 € 109,00 €

95,00 €
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169,00 €

209,00 €

179,00 € 229,00 €

199,00 € 249,00 €

219,00 € 269,00 €

179,00 € 229,00 €
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Außen Halle

189,00 € 239,00 €

209,00 € 259,00 €

229,00 € 279,00 €

189,00 €
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*

Außen Halle

109,00 € 159,00 €

129,00 € 179,00 €

159,00 € 209,00 €

Außen Halle

49,00 €
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r69,00 €

99,00 €

129,00 €

149,00 €

179,00 €

149,00 € 199,00 €

169,00 € 219,00 €

189,00 € 239,00 €
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Außen Halle

49,00 € 99,00 €

69,00 € 119,00 €

99,00 € 149,00 €

129,00 €

209,00 €

179,00 € 229,00 €

199,00 € 249,00 €

209,00 € 259,00 €
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Außen Halle

89,00 € 139,00 €

99,00 € 149,00 €

139,00 € 189,00 €

159,00 €159,00 €

129,00 € 179,00 €

149,00 € 199,00 €

159,00 € 209,00 €
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Außen Halle

39,00 € 89,00 €

49,00 € 99,00 €

89,00 € 139,00 €

109,00 €



Projekt 1218 GmbH

Parken und Meer Preisliste 2024

für Buchungen ab 01.08.2023

Lange Kreuzfahrten (alle Standorte)

Tage

19-22

23-24

25-29

30-45

ab 46
* Halle nur an den Standorten Warnemünde, Kiel und Bremerhaven möglich

*ab 4 Person: auf Anfrage
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g Warnemünde - Kiel v. v.

229,00 € je Fahrzeug
Warnemünde - Hamburg v. v.

Kiel - Hamburg v. v.

Bremerhaven - Hamburg v. v.

Bremerhaven - Kiel v. v.
289,00 € je Fahrzeug

Bremerhaven - Warnemünde v. v.

Fahrräder am Fahrzeug
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Shuttle-Transfer bei Überführungsfahrten zwischen 

Parkgelände und Bahnhof/Hotel
60,00 € je Fahrzeug

Shuttle-Transfer bei Überführungsfahrten am Standort 

Hamburg zwischen Parkgelände und Flughafen
70,00 € je Fahrzeug

Warnemünde - Kiel / Hamburg v. v. 60,00 € pro Person*

Z
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ab Gesamtlänge 5,50m in WoMo einbuchen, sonst kostl.

Bremerhaven - Hamburg v. v. 60,00 € pro Person*

Bremerhaven - Kiel / Warnemünde v. v. 90,00 € pro Person*

Early-Check-In

(Anreise 08:00 bis 10:00 Uhr)

Warnemünde 50,00 €

Kiel 50,00 €

Hamburg 50,00 €

Bremerhaven 50,00 €

50,00 € je Fahrzeug

7,00 m - 9,99 m 70,00 € je Fahrzeug

ab 10,00 m 90,00 € je Fahrzeug

Stromanschluss Elektro-Auto 

oder Wohnmobil

35,00 € je Fahrzeug (nur auf Anfrage und

Kreuzfahrt bis 18 Tage)

265,00 €

7,00 € / Tag + 50,00 €

6,00 € / Tag + 50,00 €

Option Kondition

Wohnmobil

(nur Außenstellplatz)

5,51 m - 6,99 m
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Außen Halle*

195,00 € 245,00 €

205,00 € 255,00 €

215,00 €



Projekt 1218 GmbH

Parken und Meer Preisliste 2024

für Buchungen ab 01.08.2023
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Flex-Parkplatz

kostenfreie Stornierung + kostenfreie Umbuchung 4,99 EUR pro Buchung

einfache Parkplatz - Buchung

bis 2 Wochen vor Anreise kostenfrei

ab 18 Uhr 3 Tage vor Anreise im Hotel

Parken und Meer: 35 % vom Einstellpreis plus 15,00 

EUR Bearbeitungsgebühr

Hotel: entsprechend der Stornobedingungen vom 

Hotel

ab 2 Wochen vor Anreise Umbuchung 15,00 EUR Umbuchungsgebühr

ab 2 Wochen vor Anreise Stornierung
35 % vom Einstellpreis plus 15,00 EUR 

Bearbeitungsgebühr

Sleep & Cruise - Buchung

bis 18 Uhr 3 Tage vor Anreise im Hotel kostenfrei

Nicht in Anspruchnahme 100%


